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. ComuniDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL
Consejeriade Educaciony Cultura

8715 Acuerdo de 30 de agosto de 2002, del Consejo de
Gobierno por el que se adoptan medidas urgentes
para la contratacion de profesores asociados a
tiempo parcial y ayudantes por las universidades
publicas de la Comunidad Auténoma de la Regién

de Murcia, durante el curso académico 2002/2003.

La entrada en vigor de la Ley Orgénica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades ha cambiado el marco
normativo en vigor en materia de regulacién del personal
contratado de las Universidades publicas, atribuyendo
nuevas competencias a las Comunidades Auténomas.

En virtud de lo establecido en el articulo 48.1 de dicha
norma, las Comunidades Auténomas, en los términos de la
propia Ley y en el marco de sus competencias, estableceran
del régimen del personal docente e investigador contratado
de las Universidades, precisando a continuacion que las
Universidades podran contratar en régimen laboral, personal
docente e investigador entre las figuras siguientes: ayudante,
profesor ayudante doctor, profesor colaborador, profesor
contratado doctor, profesor asociado y profesor visitante,
atribuyendo ademas el articulo 55 a las Comunidades
Autonomas la regulacion del régimen retributivo del personal
docente e investigador contratado.

En ejercicio de esta competencia y en tanto se procede
por la Comunidad Autdnoma a establecer el régimen juridico
y retributivo del personal docente e investigador contratado
mediante la aprobacién de la correspondiente normativa,
cuya elaboracidén se encuentra avanzada, resulta necesaria
la adopcién de medidas que posibiliten la contratacién de
ayudantes y profesores asociados con el fin de atender las
necesidades urgentes e imprescindibles de las
Universidades publicas de la Region de Murcia y facilitar el
normal desenvolvimiento de las actividades universitarias en
el curso académico 2002/2003.

En su virtud, previa audiencia a las Universidades
publicas de la Regiéon de Murcia, a propuesta de los
Consejeros de Economia y Hacienda y Educacion y Cultura,
el Consejo de Gobierno en su reunion del dia 30 de agosto
ha adoptado el siguiente

ACUERDO

Primero.- Se prorrogan para el curso académico 2002/
2003, las medidas contenidas en el Acuerdo de 14 de junio
de 2002, del Consejo de Gobierno sobre contratacién de
profesores asociados a tiempo parcial por las Universidades
publicas de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia.
(BORM n.? 159, de 11 de julio), sin perjuicio de lo dispuesto
en el apartado siguiente para los Ayudantes.

Segundo.- Las Universidades publicas de la Region de
Murcia podran contratar Ayudantes para el curso académico
2002/2003 con sometimiento a los siguientes requisitos y
condiciones:
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1. El régimen de los contratos sera laboral,
regulandose por lo dispuesto en el articulo 49 de la Ley
Organica 6/2001 de Universidades, por las previsiones que
se recogen en el apartado siguiente y en los aspectos no
contemplados, por el Estatuto de los Trabajadores. En todo
caso, no podra extenderse la duracién de sus contratos mas
alla de la finalizacién del curso académico 2002/2003.

2. Los contratos se formalizaran por escrito en el
modelo que aprueben las Universidades, rigiéndose este
personal docente e investigador en cuanto a dedicacion,
obligaciones docentes, derechos y demas condiciones de
trabajo por lo dispuesto para los Ayudantes en el Real
Decreto 898/1985, de 30 de abril, sobre régimen del
profesorado universitario y en los Estatutos de las
Universidades, salvo en lo relativo a duracién y prorrogas.
Las retribuciones seran las establecidas para los Ayudantes
de Facultades o Escuelas Técnicas Superiores (primer
periodo) en el Real Decreto 1086/1989, de 28 de agosto,
sobre retribuciones del profesorado universitario. En
consecuencia, en el modelo de contrato debera recogerse
una remisidn expresa a estas disposiciones en las
clausulas correspondientes.

Tercero.- Los Consejeros de Economia y Hacienda y de
Educacion y Cultura podran adoptar cuantas medidas sean
necesarias para la aplicacion del presente acuerdo.

Cuarto.- El presente acuerdo entrarda en vigor al dia
siguiente de su publicacion en el «Boletin Oficial de la
Regién de Murcia».

4. ANUNCIOS
Consejeriade Educaciony Cultura

8682 Resolucién de la Consejeria de Educacion y Cultura
por la que se hace publica la adjudicacion de la
contratacion de las «Obras de ampliaciéon de 10
aulas en el instituto de educacién secundaria

«Mediterraneo» de Cartagena (Murcia).

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA.

a) Organismo: Consejeria de Educacion y Cultura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de
Contratacion.

c) Numero de expediente: S.G/C.A/22/02

2.- OBJETO DEL CONTRATO.

a) Tipo de contrato: OBRAS.

b) Descripcién del objeto: OBRAS DE AMPLIACION DE
10 AULAS EN EL INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA
«MEDITERRANEO» DE CARTAGENA (MURCIA).

c) Lotes: No

d) Boletin o Diario Oficial y fecha de publicacién del
anuncio de licitacion: B.O.R.M. de 27 de junio de 2002.

3.- TRAMITACION, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE
ADJUDICACION.

a) Tramitacion: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso
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4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACION:
Importe total: 820.909,40 euros.

5.- ADJUDICACION.

a) Fecha: 1 de agosto de 2002

b) Contratista: CONSTRUCCIONES ALPI, S.A
c) Nacionalidad: Espafola.

d) Importe de adjudicacion: 690.959,44 euros.

Murcia, 28 de agosto de 2002,.—El Vicesecretario,
Guillermo Insa Martinez.

Consejeriade Educaciony Cultura

8683 Resolucién de la Consejeria de Educacién y Cultura
por la que se hace publica la adjudicacion de obras
de ampliacién 6 aulas y 1 departamento en I.E.S.

Politécnico de Cartagena.

ENTIDAD ADJUDICADORA.

Organismo: Consejeria de Educacion y Cultura.

Dependencia que tramita el expediente: Direccion
General de Centros, Ordenacion e Inspecciéon Educativa.

Numero de expediente: MY08/02

OBJETO DEL CONTRATO.

Tipo de contrato: OBRAS.

Descripcion del objeto: Obras de ampliacion 6 aulas y 1
departamento en el I.LE.S. Politécnico de Cartagena.

Diario oficial y fecha de publicacion del anuncio de
licitacion: «Boletin Oficial de la Region de Murcia», 23 de
mayo de 2002.

TRAMITACION, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE
ADJUDICACION.

a) Tramitacion: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

PRESUPUESTO BASE DE LICITACION:
Importe total: 316.080,74 euros.

ADJUDICACION.

Expediente MY08/02.

Fecha: 24 de junio de 2002.

Contratista: Construcciones Pedro Méndez, S.A.
Nacionalidad: Espafiola.

Importe de adjudicacién: 299.992,00 euros.

Murcia, 24 de agosto de 2002,.—El Vicesecretario,
Guillermo Insa Martinez.

Il. ADMINISTRACION CIVIL DEL
EsTADO

2. DIRECCIONES PROVINCIALES DE MINISTERIOS

Ministerio de Hacienda
Agencia Estatal de Administracion Tributaria
Delegacion de Cartagena

8672 Anuncio de cobranza relativo a los recibos del |.A.E.

2002.

Se comunica, en relacién con los recibos del Impuesto
sobre Actividades Econdmicas correspondientes a 2002, y
cuando se trate de cuotas nacionales y provinciales, cuya
gestion recaudatoria corresponde a al Administracion
Tributaria del Estado, lo siguiente:

Plazo para efectuar el ingreso

Del 16 de septiembre hasta el 20 de noviembre de 2002
(Resoluciéon de 2 de julio de 2002 del Director del
Departamento de Recaudacién de la Agencia Estatal de
Administracién Tributaria).

Lugar de pago
- Cuotas nacionales.

A través de las entidades colaboradoras (Bancos, Cajas
de Ahorro y Cooperativas de crédito) situadas en el ambito
territorial de la provincia donde tenga su domicilio fiscal el
sujeto pasivo.

- Cuotas provinciales.

A través de las entidades colaboradoras (Bancos, Cajas
de Ahorro y Cooperativas de crédito) situadas en el ambito
territorial de la provincia donde se desarrollen las
actividades.

Los ingresos se podran efectuar en el horario de
atencion al publico de dichas entidades.

El vencimiento del plazo de ingreso en periodo
voluntario, sin haber sido satisfecha la deuda determinara el
inicio del periodo ejecutivo, el devengo del recargo de
apremio y de los intereses de demora, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 127 de la Ley General Tributaria.

Cartagena a 18 de julio de 2002.—La Delegada de la
A.E.A.T., Maria del Mar Sanz Velasco.
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Ministerio del Interior
Jefatura Provincial de Trafico de Murcia

8638 Notificacion de resoluciones recaidas en expedientes sancionadores.

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se
hace publica notificacion de las resoluciones recaidas en los expedientes sancionadores que se indican, dictadas por la
Autoridad competente segun la Disposicion adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organizacién y
Funcionamiento de la Administracién General del Estado, a las personas o entidades que a continuacion se relacionan, ya
qgue habiéndose intentado la notificacion en el ultimo domicilio, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones que no son firmes en via administrativa, podra interponerse recurso de alzada dentro del plazo
de un mes, contado a partir del dia siguiente al de la publicacion del presente en el Boletin Oficial o Diario Oficial
correspondiente ante el Director General de Trafico, excepto cuando se trate de sanciones de cuantia inferior a 60,10 euros
recaidas en el ambito de Comunidades Auténomas que comprendan mas de una provincia, en cuyo caso la interposicion
sera ante el Delegado del Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones seran firmes y las multas podran
ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, se
procederd a su exaccion por via ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico.

Murcia, 30 de agosto de 2002.— EI Jefe Provincial de Trafico, V. Ricardo Estévez Vargas.

ART.® = Articulo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspension.

Expediente Sancionado/a Identif. Localidad Fecha CuantiaSusp. Precepto Art2
Euros
300051930093 A FERNANDEZ 48475504 ELCHE 13.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051795487 F NEITO 47067257 ALBACETE 15.04.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300049357488 B SAURA 27054831 ALMERIA 23.01.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300050572983 S MEZIANE X2975469M  EL EJIDO 11.01.2002 60,10 L. 30/1995
300051817872 A SIMOUR X2705835T  STA MAGUILA EL EJI 03.02.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051724882 N EL MOULOUDI X2487205P  CAMPOHERMOSO 29.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051624802 V CLEMENTE 47734716 BARCELONA 16.04.2002 90,00 RD 13/92 118.1
300051743517 A KOUALLA X0905615J  TALAYUELA 07.02.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300049837796 M FERNANDEZ 34771179 PENARROYA PUEBLONUEV  15.03.2002 601,01 L. 30/1995
300404022973 M ELGHOUFAIRI X2774165C  ALCALA DE CHIVERT 04.02.2002 180,00 RD 13/92 052.
300051917763 M KOUTARI X2302205C BURRIANA 04.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300404017590 M ZAHED X2722727X  CUEVAS VINROMA CAS 22.05.2002 200,00 RD 13/92 050.
300051826058 H BOULENOUAR X3653893K  VALL DE UXO 24.02.2002 60,10 L. 30/1995
300051934475 J GUERRA 52844979 GALDAR 14.05.2002 60,00 RD 13/92 130.1
309050342110 M VILLARMIN 78438491 MOGAN 26.03.2002 300,51 RDL 339/90 072.3
300051718572 M EL JAZOULI X3196147K OSSO CINCA 02.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300050550010 A BOUALLAL X1213944G ~ AGRAMUNT 21.01.2002 60,10 L. 30/1995
300051992815 O AIMIUNM X2578356X  ALCANTARILLA 04.05.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051592941 S MARTIN 22452680 ALCANTARILLA 08.02.2002 60,10 L. 30/1995
300051673746 M HERNANDEZ 22458867 ALCANTARILLA 15.02.2002 60,10 L. 30/1995
300051787946 F TORRES 27460981 ALCANTARILLA 21.02.2002 901,52 L. 30/1995
300048419334 A TORRES 48486520 ALCANTARILLA 12.02.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051784040 R JIMENEZ 48541199 ALCANTARILLA 17.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051801426 O OGUNGOLA X2737139R CARTAGENA 28.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051853803 E EL AOUNT X3161111Z CARTAGENA 14.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051664678 C MULA 22969902 CARTAGENA 05.04.2002 150,00 RD 13/92 046.1
300404083615 J ORTAS 22971187 CARTAGENA 04.05.2002 180,00 RD 13/92 048.
300052015234 A BONILLA 22984072 CARTAGENA 22.05.2002 60,10 L. 30/1995
300051653735 M HAJJI X2436632N  BO JOSE MADE LA P 24.02.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051826757 A MOUCHLIA X2072992W  EL ALBUJON CARTAGE 07.02.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051932314 Y BENGHACHOUA X2074234W  EL ALBUJON CARTAGE 06.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051861149 R ZAROILI X2972576X  EL ALGAR 24.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300404012980 A GRADI X1077808M EL ALGAR CARTAGENA 24.04.2002 180,00 RD 13/92 050.
300051661823 A CONESA 22863242 POZO ESTRECHO CART 18.03.2002 60,10 L. 30/1995
300404087219 M HEREDIA 22996825 POZO ESTRECHO CART 17.05.2002 140,00 RD 13/92 052.
300051652652 J ROS 23019315 SAN ANTON CARTAGEN 06.04.2002 450,00 3 RD 13/92 020.1
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300052023279 A RHAZZAR X1323676A  FUENTE ALAMO 13.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300050452692 J OCHOA X2950724P  FUENTE ALAMO 16.01.2002 901,52 L. 30/1995
300051666626 R ABRIL X2991049Z FUENTE ALAMO 13.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051889214 S SANTIAGO 23011720 FUENTE ALAMO 02.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051796509 A EL ATMANI X1486378A  CUEVAS DE REYLLO 30.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051657388 M OLMOS 22982936 LA UNION 01.03.2002 100,00 RDL 339/90 060.1
300404013030 S EGEA 22992137 LA UNION 24.04.2002 180,00 RD 13/92 050.
300051719862 N BERKANE X1923549J  LORCA 12.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051914531 M BDIDI X2206912Q LORCA 19.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051717439 E ABDELMAABOUD X3216937L  LORCA 08.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051713860 M GALLEGO 23245421 LORCA 17.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051731254 E GARCIA 23285245 DIP LA PACA LORCA 22.03.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051633086 M POVEDA 23259376 DIP PARRILLA LORCA 29.01.2002 60,10 L. 30/1995
300051640522 M POVEDA 23259376 DIP PARRILLA LORCA 29.01.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300050573525 H TAYEBI X2198403V  DIP PURIAS LORCA 21.01.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051667503 S AKODAD X2043087C LOS ALCAZARES 17.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051936241 A TORQUI X2188458P  LOS ALCAZARES 17.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051928803 W RIVERA X2501708K  LOS ALCAZARES 15.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051932612 J SANGURINA X2544915B  LOS ALCAZARES 05.05.2002 90,00 RD 13/92 1171
300051631934 Z MEDINA X2672263P  LOS ALCAZARES 09.02.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051794720 V ORDONEZ X3035881L  LOS ALCAZARES 05.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051602223 B CARDENAS X3225612T  LOS ALCAZARES 21.02.2002 150,00 RD 13/92 078.1
300051930603 E CHUQUIMARCA X3505414F  LOS ALCAZARES 20.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051805407 R GUARANGO X4127701Y  LOS ALCAZARES 01.03.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051669123 J ALVARO 09254108 LOS ALCAZARES 20.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300050271399 D GALVEZ 11846994 LOS ALCAZARES 27.11.2001 6,01 RDL 339/90 059.3
300051744297 A PEREZ 22901578 LOS ALCAZARES 04.02.2002 60,00 RD 13/92 109.2
300051600743 J FERNANDEZ 23014627 LOS ALCAZARES 22.02.2002 60,00 RD 13/92 101.1
300051936230 M ALEJO 29011940 LOS ALCAZARES 17.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051658058 J SOTO 77502539 LOS ALCAZARES 01.03.2002 60,10 L. 30/1995
300051910537 M FAHMI X1425661Y  MOLINA DE SEGURA 13.03.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300404084462 J ALARCON 22473879 MOLINA DE SEGURA 10.05.2002 140,00 RD 13/92 052.
300051680726 J CANO 29061160 MOLINA DE SEGURA 12.04.2002 450,00 3 RD 13/92 020.1
300404084371 L PALAZON 52819957 MOLINA DE SEGURA 10.05.2002 140,00 RD 13/92 052.
300051923374 A VERA 22178538 MURCIA 10.05.2002 150,00 RD 13/92 072.4
300051774988 G LOPEZ 48503071 MURCIA 06.02.2002 10,00 RDL 339/90 061.1
300051602314 J MURCIA 34818654 GUADALUPE 15.03.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051925802 A DEL CERRO 52828644 JAVALI NUEVO 29.04.2002 90,00 RD 13/92 1171
300051686935 P PEREZ 22463949 LA NORA 08.05.2002 90,00 RD 13/92 118.1
300051686911 P PEREZ 22463949 LA NORA 08.05.2002 150,00 RDL 339/90 060.1
300051592990 M SANCHEZ 48540044 SANGONERA LA SECA 09.02.2002 90,00 RD 13/92 118.1
300404082143 J NOGUERA 48430249 SANGONERA LA VERDE 25.04.2002 250,00 RD 13/92 052.
300050452886 G HERNANDEZ 34830281 SANGONERA VERDE 24.01.2002 901,52 L. 30/1995
300051988617 F PENALVER 74346124 SANGONERA VERDE 25.03.2002 150,00 RDL 339/90 061.1
300051913745 J MINANO 74284868 RICOTE 17.05.2002 100,00 RDL 339/90 060.1
300051804993 J SANCHEZ 22941276 SAN JAVIER 19.01.2002 300,51 RDL 339/90 060.1
300051811857 M TORRES 41369208 SAN JAVIER 03.03.2002 10,00 RDL 339/90 059.3
300051725849 T MIMOUN X2098579J  TORRE PACHECO 17.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300404011719 N HAIDA X2627183P  TORRE PACHECO 18.04.2002 180,00 RD 13/92 052.
300050430805 J LUCIO X3242294F TORRE PACHECO 26.12.2001 901,52 L. 30/1995
300050434938 P SAHUQUILLO 22959972 TORRE PACHECO 27.01.2002 450,00 2 RD 13/92 003.1
300051668763 M LEON 23049685 TORRE PACHECO 06.04.2002 90,00 RD 13/92 1171
300051933707 M SEMMANE X2310004E DOLORES DE PACHECO 18.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051848972 A KHATIRI X3467195Z DOLORES DE PACHECO 15.04.2002 60,10 L. 30/1995
300051827439 F GOMEZ 23161813 TOTANA 06.03.2002 150,00 RDL 339/90 060.1
300050329420 B JESUS 28586861 SEVILLA 15.01.2002 300,51 RDL 339/90 060.1
300404016778 C RUIZ 15376651 BERGARA 19.05.2002 200,00 RD 13/92 052.
300050324860 J OUKHITA X2701841P  CAMBRILS 06.01.2002 300,51 RDL 339/90 060.1
300050025108 C VAZQUEZ 19845266 BENETUSER 04.01.2002 300,51 RDL 339/90 060.1
300404037447 S JIMENEZ 24365798 BENIMAMET 08.04.2002 120,00 RD 13/92 052.
300051798520 J COSME 71012373 SAN MIGUEL DE RIBERA 12.02.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
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Ministerio del Interior
Jefatura Provincial de Trafico de Murcia

8639 Notificacion de iniciacion de expedientes sancionadores.

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se
hace publica notificacién de la iniciacion de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por la Jefatura
Provincial de Trafico, a las personas o entidades denunciadas que a continuacién se relacionan, ya que habiéndose
intentado la notificacion en el Ultimo domicilio, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico, ante la cual les
asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacién o proposicion de las
pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, contados desde el siguiente al de la publicacion
del presente en el «Boletin Oficial de la Region de Murcia».

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer
pruebas, se dictaran las oportunas Resoluciones.

Murcia, 30 de agosto de 2002.— El Jefe Provincial de Trafico, V. Ricardo Estévez Vargas.

ART.? = Articulo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspension.

Expediente Denunciado/a Identif. Localidad Fecha Cuantia Susp. Precepto Art2
Euros

300051849587 A KASSARI X2306146M  ALBATERA 11.05.2002 60,10 L. 30/1995
300052032748 J SAGREDO 21498518 ALICANTE 28.05.2002 60,00 RD 13/92 101.1
300051772219 ARTICULOS DE LIMPIEZA BAEZ B03272903 CALLOSA DE SEGURA 05.05.2002 901,52 L. 30/1995
300052037564 F SERRANO 21958839 ELCHE 30.05.2002 60,00 RD 13/92 167.
300051955363 V PEREZ 74224658 TORRELANO 27.05.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300052003165 H RAHMOUNI X2670336J REDOVAN 09.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300052033479 AGRO TRANS MARTINEZ MARTIN B02157204 ALBACETE 29.05.2002 150,00 RDL 339/90 062.1
300052033480 AGRO TRANS MARTINEZ MARTIN B02157204 ALBACETE 29.05.2002 150,00 RD 13/92 013.1
300052037576 J FERNANDEZ 05159614 HELLIN 31.05.2002 90,00 RD 13/92 146.1
300051926776 D ZAMORANO 75522722 HELLIN 04.05.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051888830 B MAKHFI X2354943L  MUNERA 31.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051894386 H BERNIA X1230407E  PETROLA 01.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
309051607514 D DEL AGUILA 27166539 EL ALQUIAN 26.06.2002 300,51 RDL 339/90 072.3
300051931966 B EL HARCHI X2248163M EL EJIDO 02.05.2002 901,52 L. 30/1995
300051950407 E LAMNAOUAR X3741077N  SANTA MARIA DEL AG 06.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300404089071 A GARCIA 74603283 CUEVAS DEL CAMPO 29.05.2002 140,00 RD 13/92 048.
300404013406 J PUGNAIRE 24244405 GRANADA 19.04.2002 180,00 RD 13/92 052.
300051944031 J NEGRON 50261794 BAEZA 03.06.2002 450,00 1 RD 13/92 020.1
300051942629 S CARMONA 23040058 PEAL DE BECERRO 08.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300052039354 S EL HARCHI X3214165F MOLLERUSA 15.06.2002 60,00 RD 13/92 130.1
300051963256 D CASTILLEJO 26382698 ACEBUCHAL RINCON V 30.06.2002 60,00 RD 13/92 010.1
300051711784 BAS Y NAVARRO IMPORT SL B30457626 AGUILAS 14.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051788150 F DELTELL 22333361 ALCANTARILLA 27.02.2002 60,10 L. 30/1995
300050160929 S MARTIN 22452680 ALCANTARILLA 15.01.2002 901,52 L. 30/1995
300051780370 J SERRANO 22476775 ALCANTARILLA 05.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051832411 C LOPEZ 22481195 ALCANTARILLA 04.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300051869460 A PUJALTE 27434908 ALCANTARILLA 09.06.2002 450,00 1 RD 13/92 003.1
300052035439 F TORRES 27460981 ALCANTARILLA 15.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300404090840 J LOPEZ 48426731 ALCANTARILLA 03.06.2002 140,00 RD 13/92 048.
300051689559 R GARCIA 48434716 ALCANTARILLA 02.06.2002 600,00 1 RD 13/92 020.1
300051920191 M MARTINEZ 48479960 ALCANTARILLA 08.05.2002 150,00 RDL 339/90 060.1
300051706016 M MOLINA 48546344 ALCANTARILLA 14.06.2002 90,00 RD 13/92 118.1
300051895408 J LOPEZ 29060676 ARCHENA 19.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
309051595202 DRAGONTOURS SL B30716781 CARTAGENA 24.06.2002 300,51 RDL 339/90 072.3
300052041130 P AIMIUMU X2608034H CARTAGENA 18.06.2002 60,00 RD 13/92 167.
300051850310 D REYES 22929747 CARTAGENA 30.05.2002 100,00 RDL 339/90 060.1
300052038313 J BERNABEU 22973294 CARTAGENA 05.06.2002 60,00 RD 13/92 101.1
300404090887 J HERNANDEZ 22973752 CARTAGENA 03.06.2002 300,00 1 RD 13/92 050.
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300052044763 A SOTO 22979673 CARTAGENA 21.06.2002 110,00 RD 13/92 094.1
300051945278 F VICEDO 22991098 CARTAGENA 10.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300051847920 A BONAQUE 23008774 CARTAGENA 31.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300052008989 L BEROIGUI X3080078X  BARRIO PERAL 30.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051931670 A LOPEZ 22954287 BARRIO PERAL CARTA 10.05.2002 901,52 L. 30/1995
300051933434 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y CO B30706303 EL ALBUJON CARTAGE 08.05.2002 60,10 L. 30/1995
300052035634 A OPORTO 38489744 LA MANGA DEL MAR M 05.06.2002 60,00 RD 13/92 167.
300051942605 J RODRIGUEZ 23052501 LA PUEBLA CARTAGEN 05.06.2002 150,00 RDL 339/90 060.1
300051942617 J RODRIGUEZ 23052501 LA PUEBLA CARTAGEN 05.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.1
300051939710 P MARTINEZ 22852121 LOS URRUTIAS CARTA 21.06.2002 60,10 L. 30/1995
300051850528 A BOUCHTAOUI X2085754E  SAN ANTON CARTAGEN 09.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051897028 J TORMO 77512888 CIEZA 15.06.2002 600,00 1 RD 13/92 020.1
300048393692 A EL GHAZAL X3069168W FORTUNA 03.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051869215 J CHIMBO X2887967H FUENTE ALAMO 19.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051794173 D ABBES X3414583A  FUENTE ALAMO 05.05.2002 60,10 L. 30/1995
300051815024 M PICHASACA X3549596Y FUENTE ALAMO 11.05.2002 901,52 L. 30/1995
300051947469 F QUIZHPILEMA X3657881F  FUENTE ALAMO 07.07.2002 600,00 1 RD 13/92 020.1
300052114625 N CRUZ X4170510N  FUENTE ALAMO 04.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051960449 J MUNOZ 22982257 FUENTE ALAMO 03.07.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300404090632 J MORENO 22991012 BALSAPINTADA FUENT 04.06.2002 200,00 RD 13/92 050.
300051945047 A GARCIA 23046578 LOS ALMAGROS FTE A 09.06.2002 150,00 RDL 339/90 060.1
300051945035 J GARCIA 22946932 LOS ALMAGROS FUENT 09.06.2002 100,00 RDL 339/90 062.1
300051921195 A MASMOUDI X3315757P  LAS TORRES COTILLAS 06.06.2002 60,00 RD 13/92 151.2
300051722678 M EL KNIT X3278837A  LORCA 19.04.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051820251 N GOMEZ X3279229G LORCA 21.04.2002 901,52 L. 30/1995
300051888817 M CARAGUAJ X3368300L LORCA 04.05.2002 60,10 L. 30/1995
300051962446 S GARCIA 23219050 LORCA 15.06.2002 520,00 1 RD 13/92 020.1
300051955144 P CONESA 23288327 LORCA 02.06.2002 90,00 RD 13/92 118.1
300051725280 H TAYEBI X2198403V  DIP MARCHENA LORCA 05.05.2002 901,52 L. 30/1995
300051956884 P HEREDIA 23245055 DIP PURIAS LORCA 02.06.2002 100,00 RDL 339/90 060.1
300051820743 L HAOUID X1780080H DP RAMONETE DE LOR 30.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051724936 P BAENAS 23249037 LA HOYA LORCA 11.05.2002 150,00 RD 13/92 087.1
300051947925 HORMIGONES LOS ALCAZARES S B73007247 LOS ALCAZARES 18.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300051846641 E JILAL X0929992X  LOS ALCAZARES 11.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051697015 M JADID X3225636R LOS ALCAZARES 24.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051846926 L ARMIJOS X3338635R LOS ALCAZARES 16.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.1
300051846793 V PETRYK X3605198V  LOS ALCAZARES 08.06.2002 300,00 RDL 339/90 061.1
300051846800 V PETRIK X3605198V  LOS ALCAZARES 08.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300049618697 A LOPEZ 47009310 MAZARRON 27.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300052040230 A LOPEZ 01619810 MOLINA DE SEGURA 19.06.2002 60,00 RD 13/92 155.
300404091296 F ESCUDERO 05162584 MOLINA DE SEGURA 07.06.2002 380,00 1 RD 13/92 052.
300052112689 M ANGULO 06159534 MOLINA DE SEGURA 05.06.2002 10,00 RDL 339/90 059.3
300052082569 A SANCHEZ 22455344 MOLINA DE SEGURA 13.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300404095216 M ILLAN 29064178 MOLINA DE SEGURA 18.06.2002 200,00 RD 13/92 052.
300052112793 J NIETO 48418660 MOLINA DE SEGURA 01.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300052113451 S PARDO 48446407 MOLINA DE SEGURA 06.06.2002 300,00 RDL 339/90 061.1
300404095666 J IZQUIERDO 74320582 MOLINA DE SEGURA 17.06.2002 200,00 RD 13/92 050.
300051872627 M SBY X3428767L  MORATALLA 11.06.2002 10,00 RDL 339/90 059.3
300052041208 S DEMILE X1852342Z MURCIA 19.06.2002 60,00 RD 13/92 101.1
300052038866 A PARDO 22350761 MURCIA 20.06.2002 90,00 RD 13/92 090.1
300051650606 J HERNANDEZ 22420321 MURCIA 11.06.2002 100,00 RDL 339/90 060.1
300051981805 R FERNANDEZ 22460400 MURCIA 04.04.2002 601,01 L. 30/1995
300052024053 P SAURA 22473536 MURCIA 04.05.2002 601,01 L. 30/1995
309051910326 M ROMAN 22476554 MURCIA 22.07.2002 300,51 RDL 339/90 072.3
300052029518 A MARTINEZ 27474854 MURCIA 10.05.2002 901,52 L. 30/1995
300052035762 J MARTINEZ 48490652 MURCIA 01.06.2002 90,00 RD 13/92 118.1
300052078037 J RIOS 74321499 MURCIA 03.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300051733536 J TORRES 48610855 ALCANTARILLA 31.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300052014916 F LARGO 22482021 EL PALMAR 17.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300052039780 A LORENTE 34795680 EL PALMAR 10.06.2002 60,00 RD 13/92 151.2
300052014643 M PELLICER 48494966 EL PALMAR 07.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.1
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300052014679 M PELLICER 48494966 EL PALMAR 07.06.2002 150,00 RDL 339/90 060.1
300052040162 E IMBERNON 27456898 ESPINARDO 12.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051864266 J PEREZ 27463596 ESPINARDO 09.05.2002 901,52 L. 30/1995
300052040034 C GOMEZ 34829257 ESPINARDO 05.06.2002 90,00 RD 13/92 118.1
300051770065 J PLATA 48476043 ESPINARDO 22.05.2002 150,00 RDL 339/90 062.1
300052031434 N SEGOVIA 48491016 ESPINARDO 01.06.2002 60,00 RD 13/92 014.1A
300051979665 J SANCHEZ 48495797 ESPINARDO 28.05.2002 150,00 RDL 339/90 061.1
300051986864 A ALONSO 74340403 ESPINARDO 23.04.2002 901,52 L. 30/1995
300051980333 F CORBALAN 52824967 LA NORA 04.05.2002 901,52 L. 30/1995
300051783254 A SAEZ 48512927 LOS RAMOS 11.06.2002 150,00 RDL 339/90 060.1
300051886973 O AATID X1354203D SAN JOSE DE LA VEG 07.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051765471 D MORCILLO 48488911 SANGONERA LA VERDE 26.05.2002 150,00 RDL 339/90 061.1
300051982810 A NAVARRO 27477846 TORREAGUERA 02.05.2002 601,01 L. 30/1995
300051866755 L FERNANDEZ 34786370 TORREAGUERA 11.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051824232 S CORONEL 23288551 PUERTO LUMBRERAS 23.05.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300051955454 C MOLINA 23228381 ESPARRAGAL 07.06.2002 150,00 RDL 339/90 061.3
300048301852 J GOMEZ 23236888 ESPARRAGAL PTO LUM 07.06.2002 60,10 L. 30/1995
300052111909 A BOUGTIB X2791879R  SAN JAVIER 03.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051668696 M FERNANDEZ 22946269 SAN JAVIER 19.04.2002 60,10 L. 30/1995
300052130771 R ALEX 25388819 SAN JAVIER 01.07.2002 90,00 RD 13/92 1171
300052133346 J CORTES 34839581 SAN JAVIER 06.07.2002 600,00 1 RD 13/92 020.1
300051932831 M CASTEJON 48479564 SAN JAVIER 10.05.2002 90,00 RD 13/92 1171
300051844139 J LOPEZ 77569401 SAN JAVIER 01.06.2002 450,00 1 RD 13/92 003.1
300051843690 J MOLINA 23058094 LOS SAEZ DE TARQUI 20.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051794197 A BOUKHANFRA X2311485P  SANTIAGO DE LA RIB 08.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300052013651 J NOGUERA 77715979 SANTIAGO DE LA RIB 03.06.2002 100,00 RDL 339/90 061.1
300051833750 J LAPO X3398201C SANTOMERA 29.04.2002 601,01 L. 30/1995
300051846471 M KHALYFAH X2054755G  TORRE PACHECO 19.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300050104719 E ABDELGHANI X3136676M TORRE PACHECO 25.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051659520 R FERNANDEZ 52522744 TORRE PACHECO 11.03.2002 901,52 L. 30/1995
300051866937 J JELLOUHI X2322387P DOLORES DE PACHECO 24.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051888362 N BENOMER X3058203P DOLORES DE PACHECO 25.05.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051844449 M GUAMAN X4123372R  DOLORES DE PACHECO 06.06.2002 300,00 RDL 339/90 060.1
300051793776 P CAMPOVERDE X2888356Q TUDELA 19.04.2002 901,52 L. 30/1995
300052038131 A BAUTISTA 11434315 AVILES 12.06.2002 60,00 RD 13/92 028.1
300051843718 A FERNANDEZ 13656697 SANTANDER 09.05.2002 901,52 L. 30/1995
300051870310 F LOPEZ 47009309 LAS CABEZAS SAN JUAN 27.05.2002 60,00 RD 13/92 019.1
300051942850 J CERVERA 25387973 PICASSENT 03.06.2002 600,00 1 RD 13/92 020.1
300404017618 M MADRIGAL 34788845 PICASSENT 22.05.2002 200,00 RD 13/92 050.
300051793909 F KALLON X0663393G  VALENCIA 28.04.2002 901,52 L. 30/1995
300051891208 A BORRELLA 29175978 VALENCIA 26.05.2002 450,00 1 RD 13/92 020.1
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Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales Apellidos y nombre Localidad D.N.I. Importe
Instituto Nacional de Empleo

. . B A John Edigin Murcia E2.730.987 116,82

'Notlfl.cacmn de comunicaciones de cobros Juarez Sanchez, maria Torreaglera 74.323.406 75,85

indebidos. Lisén Tortosa, Isidoro Cartagena 22.965.793 43,34

o, . L . L, Lépez Almagro, José Murcia 22.395.034 472,09

Relac!on clie trabajadores que.en trgmlte de notificacién Lépez Minguez, Carlos Murcia 00.441.043  24.3

de comunicaciones de cobros indebidos han resultado Lépez Navarro, Manuel Cartagena 20.963.684 119,22

desconocidos o0 ausentes y que se remiten al Excmo. sefor
Delegado General del Gobierno en la Comunidad Auténoma
de la Regién de Murcia, y a sehores Alcaldes de los
respectivos Ayuntamientos, para su publicacion en el
«Boletin Oficial de la Regién de Murcia» y tablon de edictos
municipal, al amparo de lo dispuesto en la vigente Ley de
Procedimiento Administrativo.

Apellidos y nombre Localidad D.N.I Importe
Borrega Sanchez, Florent. Cartagena 46.589.381 66,84
Castillo Morales, Sergio Murcia 22.461.947 86,71
David Rusell Cartagena E2.145.072 286,74
Dormal Ledn, Maria Santo Angel 77.509.949 325,09
Espin Pérez, Isabel Aguilas 23.206.405 385,35
Garcia Casasola, Raquel Murcia 51.650.401 274,52
Garcia Martinez, Carmen Murcia 27.441.870 5,41
Gascon Sanchez, Pedro José Cartagena 23.033.441 925,75
Gea Sanchez, lvan Lorca 52.762.507 519,51
Gilberte Ponce, Francisca Totana 23.267.853 205,89
Gomez Tortosa, José Gabriel Sang. la Seca 48.543.826 91,82
Henry Sualim Murcia E2.867.065 86,71
Hernandez Borja, Gonzalo Cartagena 23.039.480 110,55

Javaloy Torres, Francisco Alhama de Murcia 38.546.115 270,91

Lépez Rubio, Rosa Maria Molina de Segura 34.797.935 531,02

Martin Hidalgo, Felisa Murcia 52.826.077162,54

Martinez Lopez, Oscar Murcia 48.492.508 365,72
Mora Hernandez, David Murcia 34.822.428 79,94
Moreno Diaz, Alfonso Murcia 34.788.182 541,88
Mufoz Fernandez, Apolonia  Cartagena 22.958.546 220,01
Pedrefo Rosillo, Pedro Cartagena 23.020.808 23,61
Prades Rodriguez, Ana Maria Cartagena 22.979.459 381,43
Valverde Serrano, Enrique Beniajan 22.471.429 108,37
Vicente Peres, Aranzazu La Alberca 50.185.793 58,91

Se hace saber a los trabajadores comprendidos en la
presente relacion el derecho que les asiste para presentar
ante la Directora Provincial del INEM, escrito de alegaciones
acompanado de las pruebas que juzgue convenientes, en el
plazo de un mes a partir del dia siguiente de su publicacién
en el «Boletin Oficial de la Region de Murcia»,
advirtiéendoseles que transcurrido dicho plazo sin haber
hecho uso del derecho que les asiste, esta Direccién
Provincial podra emitir la correspondiente resolucion
cofnirmatoria del mismo.

Murcia, 25 de junio de 2002.—EI Director Provincial del
Inem, Pedro Abellan Busquier. (D.G. 168)
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lll. ADMINISTRACION DE JUSTICIA
Instruccién numero Tres de Cartagena

8572 Procedimiento numero 786/2001.
Juicio de Faltas 786/01
Numero de Identificacion tnico: 30016 2 0300059/2001

D./Dha. Maria Jesus Castellanos Ortega Secretario del
Juzgado de Instruccion numero Seis en funciones en el
n.? 3 de Cartagena. Doy fe y testimonio.

Que en el Juicio de Faltas n.® 786/01 se ha dictado la
presente sentencia, que en su encabezamiento y parte
dispositiva dice:

En Cartagena a siete de febrero de dos mil dos. Visto
por un Jacinto Areste Sancho, Magistrado Juez del Juzgado
de Instruccion n.2 3 de Cartagena y su partido el presente
Juicio de Faltas n.° 786 de 2001, seguido por lesiones
habiendo sido partes ademas del Ministerio Fiscal
representando a Antonio Martinez Diaz y Otto Gerhard
Michalec y en atencién a los siguientes:

Fallo: Que debo condenar y condeno a Otto Gerhard
Michalec como autor de una falta de lesiones a la pena de un
mes multa con cuota de 1.2 Euros 1,36 Euros) o un dia de
privacion de libertad por cada 2.4 Euros o fraccion impagada
en caso de insolvencia y a que indemnice a Antonio Martinez
Diaz en 60 euros.

Contra esta resolucion se puede interponer en este
Juzgado recurso de apelacion en el plazo de cinco dias a
partir de su notificacion, con las formalidades prevenidas en
los arts. 795 y 796 de la Ley de Enjuiciamiento Criminal.

Y para que conste y sirva de Notificacion de Sentencia a
Antonio Martinez Diaz, actualmente paradero desconocido, y
su publicacion en el «Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia»,
expido la presente en Cartagena, 27 de agosto de 2002.—El
Secretario.

Primera Instancia numero Uno de Murcia

8574 Expediente de liberacion de cargas 731/2000.

Cédula de citacion.

N.I.G.: 30030 1 0101967/2000.

Procedimiento: Expediente de liberacion de cargas 731/
2000.

Sober: Otras materias.

De: Carmen Garcia Morales.

Procurador: Carmen Margarita Vaquero Gémez.

Cédula de citacion
Que en este Juzgado al numero 731/2000, se sigue
expediente de liberacion de cargas a instancia de Carmen
Garcia Morales, en solicitud de liberacion de gravamen
consistente en un censo enfitéutico de capital mil
cuatrocientas cuarenta pesetas con veinticinco céntimos y
pension de tres fanegas de trigo en especie y trece pesetas
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con dieciocho céntimos y medio en metalico, inscrito dicho
dominio directo sobre la finca de donde proceden que grava
las siguientes fincas:

Finca niumero 3.760, libro 45, seccién 7.2, folio 160; finca
3.762, libro 45, secciéon 7.2, folio 163; finca 3.764, libro 45,
seccion 7.2, folio 166; finca 3.766, libro 45, seccion 7.2, folio
169; finca 10.348, libro 109, seccidén 7.2, folio 33. todas ellas
del Registro de la Propiedad nimero Uno de Murcia.

Por el presente y en virtud de providencia de esta fecha,
se cita a Maria Lourdes Escriva de Romani y de Senmenat
como ultima registral titular del gravamen cuya liberacion se
solicita, y a las personas desconocidas que puedan ser
titulares de dicha carga o gravamen, asi como a sus
causahabientes o subrogados, todos ellos en paradero
desconocido para que dentro del término de veinte dias a
contar desde la publicacion de este edicto, puede
comparecer en el Juzgado alegando lo que a su derecho
convenga, bajo apercibimiento de pararle el perjuicio a que
haya lugar en Derecho.

Dado en Murcia a dieciocho de julio de dos mil uno.—El
Secretario.

Primera Instancia numero Cuatro de Murcia

7401 Correccion de error.

Advertido error en la publicacion numero 7401,
aparecida en el «Boletin Oficial de la Region de Murcia»,
numero 178, de fecha 2 de agosto de 2002, se rectifica en lo
siguiente:

La fecha de subasta que aparece para el dia 11 de
noviembre de dos mil a las 12,00 horas, debe rectificarse por
el dia 11 de noviembre de dos mil dos a las 12,00 horas.

Primera Instancia nimero Seis de Murcia

8573 Procedimiento niumero 824/2000.
N.I.G.: 30030 1 0601452 /2000
Procedimiento: Expediente de Liberacion de Cargas
824/2000
Sobre Expediente de Liberaciéon de Cargas
De D/na. David Garcia Morales
Procurador/a Sr/a. Carmen Margarita Vaquero Gémez

Donha Maria Lépez Marquez, Secretaria del Juzgado de
Primera Instancia nimero Seis de Murcia.

Por medio del presente Edicto que se publicara en el
tablén de anuncios de este Juzgado asi como en el tablon
del Ayuntamiento y se insertara al «Boletin Oficial de la
Regién de Murcia».

Hago saber: Que en los autos seguidos en este
Juzgado de Expediente de liberacion de cargas al n.? 824/00
a instancia de David Garcia Morales, en solicitud de
liberacion de gravamen que grava la siguiente finca:
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«1.2- Un trozo de tierra riego moreral, situado en la
huerta de esta ciudad de Murcia, Partido de Espinardo y con
riego de la Acequia de Churra la Vieja, dentro de cuyo
perimetro se comprende una de las barracas existentes en
la matriz, de ocho celemines, con corral, pozo, cuadra y
pajera, que ocupa una superficie de doscientos tres metros
cuadrados, todo ello hoy en ruinas, siendo la superficie de
todo el trozo segun el titulo de cinco tahullas, equivalente a
cincuenta y cinco areas noventa centidareas, pero medida
recientemente a éstos efectos resulta tener cincuenta areas
treinta y una centiareas que linda: Norte, Acequia de Churra la
vieja, y en parte con mas tierra que se reserva el donante don
Alfonso Garcia Nicolas; Poniente, Francisco Capel Zaragoza,
brazal de riego por medio, Levante, otra del propio Alfonso
Garcia Nicolas y que hoy se dona a su hijo José Garcia
Morales y en parte tierra de Carmen Garcia Morales, camino y
brazal regador por medio; y al Mediodia, otra tierra del propio
donante y que hoy se dona a su hijo José Garcia Morales.

Inscrita: libro 87 de la Seccién 7.2, folio 36, finca nimero
7.882, inscripcién 2.2 del Registro de la Propiedad Uno de los
de Murcia.

Por el presente y, en virtud de providencia de esta fecha,
se cita a Maria Lourdes Escriva de Romani y de Senmenat, y
encontrandose la misma en paradero desconocido, como
titular del gravamen cuya liberacién se solicita, para que
dentro del término de veinte dias, a contar desde la